El plazo de duración del encargo a medio propio será de 14 meses a contar 
desde que se produzca la formalización del encargo. 

Cuarto: El coste de todos los trabajos técnicos objeto del Encargo a medio propio 
descritos anteriormente asciende a la cantidad de 79.392,15 € (SETENTA Y NUEVE 
MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS), 
cumpliendo las tarifas de asistencia técnica del Instituto Municipal del Suelo de 
Móstoles, S.A. aprobadas por Acuerdo nº 4/566 de la Junta de Gobierno Local de 
fecha 27 de octubre de 2020. 

Se establece la siguiente forma de pago, de acuerdo a la propuesta de honorarios del

[...]

la presente propuesta. 

Segundo: El plazo de duración del encargo a medio propio será de 14 meses a contar 
desde que se produzca la formalización del encargo. 

Tercero: El importe de los trabajos técnicos objeto del presente encargo asciende a la 
cantidad de 79.392,15 € (SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS 
EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS), no sujeto a IVA. 

Cuarto: Autorizar y disponer el gasto por importe de 79.392,15 €, no sujeto a IVA, con 
cargo a la aplicación presupuestaria 30.1501.619.61 con el siguiente reparto de 
anualidades:  

- Para el ejercicio presupuestario 2024 la cantidad de 63.513,72 €

[...]

El plazo de duración del encargo a medio propio será de 24 MESES a contar 
desde que se produzca la formalización del encargo. 

Cuarto: El coste de todos los trabajos técnicos objeto del Encargo a medio propio 
descritos anteriormente asciende a la cantidad de 80.306,52 € (OCHENTA MIL 
TRESCIENTOS SEIS EUROS CON CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS), cumpliendo las 
tarifas de asistencia técnica del Instituto Municipal del Suelo de Móstoles, S.A. 
aprobadas por Acuerdo nº 4/566 de la Junta de Gobierno Local de fecha 27 de octubre 
de 2020. 

Se establece la siguiente forma de pago, de acuerdo a la propuesta de honorarios del

[...]

como se describen en la presente propuesta. 

Segundo: El plazo de duración del encargo a medio propio será de 24 meses a contar 
desde que se produzca la formalización del encargo. 

Tercero: El importe de los trabajos técnicos objeto del presente encargo asciende a la 
cantidad de 80.306,52 € (OCHENTA MIL TRESCIENTOS SEIS EUROS CON 
CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS), no sujeto a IVA. 

Cuarto: Autorizar y disponer el gasto por importe de 80.306,52 €, no sujeto a IVA, con 
cargo a la aplicación presupuestaria 30.1501.61961 con el siguiente reparto de 
anualidades:  

- Para el ejercicio presupuestario 2024 la cantidad de 64.245,22 €

[...]

El plazo de duración del encargo a medio propio será de 24 MESES a contar 
desde que se produzca la formalización del encargo. 

Cuarto: El coste de todos los trabajos técnicos objeto del Encargo a medio propio 
descritos anteriormente asciende a la cantidad de 134.388,49 € (CIENTO TREINTA Y 
CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA Y 
NUEVE CÉNTIMOS), cumpliendo las tarifas de asistencia técnica del Instituto 
Municipal del Suelo de Móstoles, S.A. aprobadas por Acuerdo nº 4/566 de la Junta de 
Gobierno Local de fecha 27 de octubre de 2020. 

Se establece la siguiente forma de pago, de acuerdo a la propuesta de honorarios del

[...]

DE MÓSTOLES 2025, tal y como se describen en la presente propuesta. 

Segundo: El plazo de duración del encargo a medio propio será de 24 meses a contar 
desde que se produzca la formalización del encargo. 

Tercero: El importe de los trabajos técnicos objeto del presente encargo asciende a la 
cantidad de 134.388,49 € (CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS), no sujeto a 
IVA. 

Cuarto: Autorizar y disponer el gasto por importe de 134.388,49 €, no sujeto a IVA, 
con cargo a la aplicación presupuestaria 40.3244.63204 con el siguiente reparto de 
anualidades:  

- Para el ejercicio presupuestario 2024 la cantidad de 107.510,79 €